

# 単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7国道42号道路照明施設維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月18日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 和歌山県和歌山市三葛238番地の6

氏名 株式会社土井電設工業 代表取締役 土井 茂喜

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		12,640,523	
道路照明維持補修工						
		式	1		10,749,901	
道路照明維持工						
		式	1		1,815,115	
照明器具取替	KCE070-2					
		台	1	183,043	183,043	
照明器具取替	KCE120-2					
		台	3	204,822	614,466	
照明器具取替	KCE090-2C					
		台	3	198,882	596,646	
白熱ランプ取替	耐振型 110V 100W					
		個	3	4,444	13,332	
自動点滅器本体取替	JIS2形 200V 6A (フランク式)					
		個	1	10,958	10,958	
自動点滅器取替	JIS2形 200V 6A (L型金具取付式)					
		個	1	12,493	12,493	
自動点滅器取替	JIS2形 200V 10A (L型金具取付式)					
		個	1	14,631	14,631	
自動点滅器取替	JIS2形 200V 6A (ニップル式)					
		個	2	16,126	32,252	
自動点滅器取替	JIS2形 200V 10A (ニップル式)					
		個	1	18,264	18,264	
カラー式LEDガラスカーライト取替	ベース式支柱取付型					
		台	1	307,183	307,183	
管理番号札	ステンレスプレート付 (材料のみ)					
		枚	3	3,949	11,847	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補修移動		式	1		961,678	
補修出動	作業車のみ(昼間)	回	10	22,739	227,390	
補修出動	作業車のみ(夜間)	回	2	32,935	65,870	
補修出動	作業車+リフト車(昼間)	回	9	39,152	352,368	
補修出動	作業車+リフト車(夜間)	回	6	52,675	316,050	
巡回工		式	1		623,784	
作業車巡回	(夜間)	回	12	51,982	623,784	
現地作業		式	1		294,256	
現地作業	2時間未満(昼間)	回	7	19,620	137,340	
現地作業	2時間未満(夜間)	回	2	29,421	58,842	
現地作業	4時間未満(昼間)	回	1	39,231	39,231	
現地作業	4時間未満(夜間)	回	1	58,843	58,843	
照明器具清掃工		式	1		1,214,781	
照明器具清掃	新毛見(上)夜間	回	1	113,548	113,548	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明器具清掃	新毛見トンネル(下)夜間	回	1	84,027	84,027	
照明器具清掃	観音崎トンネル(上下)夜間	回	1	63,030	63,030	
照明器具清掃	塩津第一トンネル(上下)夜間	回	1	124,239	124,239	
照明器具清掃	塩津第二トンネル(上下)夜間	回	1	58,229	58,229	
照明器具清掃	塩津第三トンネル(上下)夜間	回	1	49,646	49,646	
照明器具清掃	水越トンネル(上下)夜間	回	1	176,806	176,806	
照明器具清掃	里トンネル(上下)夜間	回	1	169,084	169,084	
照明器具清掃	由良トンネル(上下)夜間	回	1	240,361	240,361	
照明器具清掃	冷水第二トンネル(上下)夜間	回	1	75,048	75,048	
照明器具清掃	冷水第三トンネル(上下)夜間	回	1	60,763	60,763	
道路照明設置工		式	1		5,083,466	
道路照明柱設置	8m柱	基	2	261,447	522,894	
道路照明柱設置	10m柱	基	12	295,106	3,541,272	
自動点滅器取付	JIS2形 200V 6A (プラグ・ニップル式)	個	14	14,809	207,326	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管理番号札	ステンレスバンド式 (材料のみ)					
		枚	14	3,949	55,286	
結線ボックス	単独用 (材料のみ)					
		個	14	7,424	103,936	
ターミナルキャップ	G22用 (材料のみ)					
		個	14	979	13,706	
引留器具	低圧用					
		組	14	702.8	9,839	
照明灯プレキャスト基礎設置	B-7タイプ (舗装部)					
		個所	1	136,713	136,713	
照明灯プレキャスト基礎設置	B-8タイプ (舗装部)					
		個所	1	142,652	142,652	
道路照明柱撤去	8m柱					
		基	2	14,126	28,252	
道路照明柱撤去	10m柱					
		基	12	14,126	169,512	
道路照明柱基礎撤去	B-1タイプ (舗装部)					
		基	1	6,434	6,434	
道路照明柱基礎撤去	B-2タイプ (舗装部)					
		基	1	8,043	8,043	
舗装版切断	アスファルト舗装版 4cm					
		m	9	695.5	6,259	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 4cm					
		m2	5	209.6	1,048	
床掘						
		m3	1	2,113	2,113	
埋戻し						
		m3	0.6	3,873	2,323	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モルタル		m3	0.1	87,215	8,721	
下層路盤(歩道部)	RC-40	m2	4	817.7	3,270	
舗装(歩道部)	アスファルト再生細粒度(13) 4cm	m2	4	2,369	9,476	
現場発生品運搬(電気)		式	1		91,288	
運搬処分	残土	m3	0.4	7,463	2,985	
運搬処分	アスファルト(切削)	m3	0.2	9,776	1,955	
運搬処分	コンクリート(有筋)	m3	0.9	9,070	8,163	
附帯工事費		式	1		756,821	
道路照明柱取替	8m柱(灯柱銘板含む)	基	1	275,505	275,505	
照明器具取替	KCE050-2	台	1	173,143	173,143	
グリッドライト取替	LED 自立型 2灯用 100/200V	台	1	308,173	308,173	
仮設工		式	1		1,890,622	
交通管理工		式	1		1,890,622	
交通誘導警備員	A(昼間)	式	1		178,113	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B (昼間)					
		式	1		287,554	
交通誘導警備員	A (夜間)					
		式	1		267,169	
交通誘導警備員	B (夜間)					
		式	1		1,157,786	
直接工事費						
		式	1		12,640,523	
共通仮設費						
		式	1		2,258,786	
共通仮設費						
		式	1		65,042	
技術管理費						
		式	1		65,042	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		65,042	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		2,193,744	
純工事費						
		式	1		14,899,309	
現場管理費						
		式	1		8,046,370	
工事原価						
		式	1		22,945,679	
一般管理費等						
		式	1		4,654,321	
工事価格						
		式	1		27,600,000	

